Código da publicação: 145

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 10:22:42

Modalidade: Setor de Compras

N° do Contrato/Ano: 20210098/2021

Início do Contrato: 30/04/2021

Fim do Contrato:30/10/2021

Data do Cadastro 30/04/2021
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 12.000(DOZE MIL) CESTAS BÁSICAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE
INSUFICIÊNCIA ALIMENTAR DE FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL.
Fornecedor: D DE MORAIS MEDEIROS EIRELI

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: